
\ -

Dziennik Ustaw Nr 73 - 1296 - Poz. 364 i 365 

Stawka podatku obro-
Kod CN Lp. Nazwa grupy towarów (towaru) towego w % wartości 

dział, sekcja celnej powiększonej 
o cło 

1 2 3 4 

"ex 271000 2) Paliwa silnikowe benzynowe oraz benzyny bazowe, z wyjątkiem 155 
paliw do silników lotniczych nie mniej niż 

5,8 mln zł/t 
z czego: 
benzyny bezołowiowe 150 

nie mniej niż 
5,6 mln zł/t 

ex 271000 3) Oleje napędowe do silników, oleje opałowe lekkie i inne 70 
nie mniej niż 
2,6 mln zł/t" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 4 października 1992 r. 
Minister Finansów: J. Osiatyński 

365 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 września 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów pracy i ubezpieczeń społecznych (wydziałów pracy 
i ubezpieczeń społecznych) w sądach wojewódzkich i sądów pracy (wydziałów pracy) w sądach rejonowych 

oraz ustalenia ich siedzib i obszarów właściwości. 

Na podstawie art. 17 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r . . _- Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 23, poz. 138, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 306 i Nr 
89, poz. 517 oraz z 1991 r. Nr 55, poz. 234 i Nr 100, poz. 443) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
7 sierpnia 1991 r. w sprawie utworzenia sądów pracy i ubez­
pieczeń społecznych (wydziałów pracy i ubezpieczeń społe­
cznych) w sądach wojewódzkich i sądów pracy (wydziałów 
pracy) w sądach rejonowych oraz ustalenia ich siedzib 
i obszarów właściwości (Dz. U. Nr 77, poz. 342 i Nr 119, poz. 
523 oraz z 1992 r. Nr 58, poz. 291 ) w § 1 w ust. 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) po pkt 2 dodaje się nowy pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) w Sądzie Wojewódzkim w Bielsku-Białej - Wy­
dział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych - do spraw 
z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych, 
obejmujący obszar właściwości tego Sądu;", 

2) dotychczasowe pkt 3-20 oznacza się odpowiednio 
jako pkt 4-21, 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
,,8) w Sądzie Wojewódzkim w Katowicach - składają­

cy się z czterech wydziałów: 
a) Wydziału Pracy - do spraw z zakresu prawa 

pracy, obejmującego obszar właściwości tego 
Sądu, 

b) Wydziału Ubezpieczeń Społecznych - do 
spraw z zakresu ubezpieczeń społecznych, obej­
mującego miasta: Chorzów, Katowice, Mysło­
wice, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice 
i Ruda Śląska z obszaru właściwości tego Sądu, 

c) Wydziału Ubezpieczeń Społecznych - do 
spraw z zakresu ubezpieczeń społecznych, obej­
mującego miasta: Będzin, Bytom, Czeladź, Dąb­
rowa Górnicza, Gliwice, Piekary Śląskie, Poręba, 
Pyskowice, Sławków, Sosnowiec, Tarnowskie 
Góry, Wojkowice, Zabrze i Zawiercie oraz gminy: 
Bobrowniki, Krupski Młyn, Łazy, Mierzęcice, 
Ogrodzieniec, Pilchowice, Pilica, Psary, Rudzi­
niec, Siewierz, Sośnicowice, Świerklaniec, Tąp­
kowice, Toszek, Tworóg, Wielowieś i Zbros­
ławice z obszaru właściwości tego Sądu, 

d) Wydziału Ubezpieczeń Społecznych - do 
spraw z zakresu ubezpieczeń społecznych, obej­
mującego miasta: Bieruń, Bukowno, Jastrzębie­
-Zdrój, Jaworzno, Knurów, Lędziny, Łaziska 
Górne, Mikołów, Orzesze, Racibórz, Rybnik, 
Rydułtowy, Tychy, Wodzisław Śląski i Żory oraz 
gminy: Babice, Bestwina, Bojszowy, Bolesław, 
Brzeszcze, Chrzanów, Czechowice- Dziedzice, 
Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Gierałtowi­
ce, Goczałkowice-Zdrój, Godów, Gorzyce, Klu­
cze, Kobiór, Krzanowice, Krzyżanowice, Kuźnia 
Raciborska, Libiąż, Lubomia, Lyski, Miedźna, 
Mszana, Nędza, Olkusz, Ornontowice, Pawło­
wice, Pietrowice Wielkie, Pszczyna, Rudnik, 
Suszec, Świerklany, Trzebinia, Wolbrom, Wyry, 
Zebrzydowice i Żarnowiec z obszaru właściwo­
ści tego Sądu;" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź­
dziernika 1992 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Dyka 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka·· S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2363-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 1200 zł 


